广告 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2021年5月27日 星期四
责任编辑：李鹏飞 肖静
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市自然资源和规划局北海经济开发区分局决定以网上挂牌方式出
让3宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织（法律另有规定者及已购买滨州北海经济开发
区土地而未交清土地出让金或未按土地出让合同
约定开发的除外），均可参加本次国有建设用地使
用权网上挂牌活动，申请人可以单独申请，也可以
联合申请。

三、出让资料获取方式

本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见
网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州市公
共资源交易中心网站（http://ggzyjy.binzhou.
gov.cn）国有建设用地使用权网上交易系统（以下

简称网上交易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件，到滨州北海经

济开发区公共资源交易中心一楼申请办理数字证书
后，方可登录网上交易系统提交申请并参与竞买（已办
理过数字证书的竞买人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在2021年06月25日 16时30
分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求足
额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2021年06月
25日 16时30分00秒。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：
2021-H004号地块：2021年06月17日 08时

30分至2021年06月28日 09时00分
2021-H005号地块：2021年06月17日 08时

30分至2021年06月28日 09时05分
2021-H006号地块：2021年06月17日 08时

30分至2021年06月28日 09时10分
挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人

表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价
程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照
价高者得的原则确定竞得入选人。滨州北海经济
开发区公共资源交易中心只对网上挂牌的竞得入
选人进行资格审查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式

数字证书办理电话：
0543—8177702
联系人：张随祥
滨州市自然资源和规划局北海经济开发区分局
联系电话：0543—8177740
联系人：张科长

2021年05月26日

地块编号

2021-H004

2021-H005

2021-H006

土地位置

北海四路以北，顺河
路以西

北海四路以北，顺河
路以西

北海大街以北，滨港
八路以西

出让面积
（平方米）

2070

9567

23227

土地
用途

商服

商服

商服

出让年限
（年）

40

40

40

规划设计主要指标

容积率

不大于1.2

不大于1.2

不大于1.2

建筑密度（%）

不大于25%

不大于25%

不大于25%

绿地率（%）

不小于35%

不小于35%

不小于35%

增价
幅度
(万元)

1

6

13

起始价
（万元）

138

637

1329

竞买
保证金
（万元）

138

637

1329

滨州市自然资源和规划局北海经济开发区分局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨北海自然资规告字[2021]2号

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

山东京博物流股份有限公司鲁
MC5910（黄色）道路运输证丢失，证号：
鲁交运管滨字371625705765号，声明
作废。

王涛执业医师执业证书丢失，证书编
码110371600000431，声明作废。

程小龙、张敏敏与滨州新澳房地产
开发有限公司签订的商品房买卖合同
（备案）丢失，合同编号：201812030111，
特此声明。

无棣恒康医疗器械有限公司第二类医
疗器械经营备案凭证丢失，备案编号：鲁滨
食药监械经营备 20150072 号，特此声
明。

滨州市御景苑业主委员会公章，编码：
3723010066098，因印章遗失，声明作
废，且寻回后不再使用。

滨州市御景苑业主委员会公章，编码：
3723013011141，因印章遗失，声明作废，
且寻回后不再使用。

李明丢失山东邹平天兴置业有限公司
2020年8月25日开具的车位款11-1-
3A2收款收据收据联1张，金额：100000

元，收据号：0034018，声明作废。
李明丢失山东邹平天兴置业有限公司

2017年9月29日开具的房款11-1-3A2
收款收据收据联1张，金额：80000元，收
据号：0002759，声明作废。

李明丢失山东邹平天兴置业有限公司
2020年 10 月 10 日开具的房款 11-1-
3A2收款收据收据联1张，金额：60000
元，收据号：0040622，声明作废。

李明丢失山东邹平天兴置业有限公
司 2020 年 10 月 17 日开具的房款 11-
1-3A2 收款收据收据联 1 张，金额：
300000 元，收据号：0040986，声明作

废。
李明丢失山东邹平天兴置业有限公司

2019年4月26日开具的房款11-1-3A2
收款收据收据联1张，金额：3170.90元，
收据号：0014111，声明作废。

李明丢失山东邹平天兴置业有限公司
2019年4月13日开具的房款11-1-402
收款收据收据联1张，金额：20000元，收
据号：0012850，声明作废。

李明丢失山东邹平天兴置业有限公司
2017年9月19日开具的房款11-1-3A2
收款收据收据联1张，金额：10000元，收
据号：0002581，声明作废。

李明丢失山东邹平天兴置业有限公司
2017年9月15日开具的房款11-1-3A2
收款收据收据联1张，金额：10000元，收
据号：0002474，声明作废。

李明丢失山东邹平天兴置业有限公司
2017年9月20日开具的房款11-1-3A2
收款收据收据联1张，金额：180000元，收
据号：0002600，声明作废。

李明丢失山东邹平天兴置业有限公司
2018年10月5日开具的房款11-1-3A2
收款收据收据联1张，金额：300000元，
收据号：0008236，声明作废。

为进一步发挥社科人才智力作用，服
务市委、市政府决策，更好服务全市经济社
会发展，服务基层、服务群众、服务企业，市
委宣传部、市委市政府政策研究室、市政府
发展研究中心、市社科联等部门研究决定，
在全市开展2021年度“聚力攻坚突破 智推

‘83’工程”应用类专项课题研究活动。

一、研究内容

围绕市委市政府中心工作和我市改革
发展大局，聚焦“83”工程和“七个走在前
列、八个全面开创”，突出规划引领、落实国
家重大战略、“双型”城市建设、产业转型升
级、深化改革开放、推进乡村振兴、优化营

商环境、强化民生保障等重点工作，采取部
门出题、专家议题、领导点题的方式，筛选
确定了22个重点课题研究方向；并请市委
主要领导点题，从中选取了3项作为重大研
究课题。

二、课题申报

1.申报资格：滨州市域内具有一定研
究能力的专业工作人员和实际工作人员，
具有专业理论水准与结合工作实际的能
力，对滨州市委市政府重大发展战略有较
深较强的理解和把握能力，能提出创新观
点。课题组必须由三人以上（含三人）构
成。课题负责人应具有高级专业技术职称

或副县（处）级以上领导职务，作为课题负
责人只能申报一项课题。根据研究需要，
以市直部门为研究主体的课题组，可吸收
相关高校研究人员参加；以市委党校、驻滨
高校为研究主体的课题组，可吸收市直有
关部门研究人员参加，以优化组合研究力
量，提高研究质量。

2.成果形式：研究报告。
3.申报时间：6月3日前。
4.立项程序：将组成专家评审组，进行

评审后予以立项。下发立项通知，同时网
上公布。

5.完成时间：9月6日前将研究报告和
2000字以内研究摘要，报市社科联。

三、政策保障

“聚力攻坚突破 智推‘83’工程”应用
类专项课题是2021年度社科规划重点研
究课题的重中之重。对立项的课题，经专
家评审，在确保高质量完成并达到呈报要
求后，准予结项。对于高质量完成，市委市
政府领导作出肯定性批示并进入工作决策
的优秀课题，可优先参加全市社科优秀成
果“决策咨询类”评选。

对各立项课题，中期根据《滨州市社会
科学规划课题管理办法》进行督导，因调研
不深入，没有按要求高质量完成的将不予
结项。

四、有关要求

1.市直各相关部门、驻滨各高校、市委
党校等单位要高度重视，广泛发动，组织骨
干研究力量踊跃申报。

2.申报课题需按要求填写《滨州市社
会科学规划专项研究课题申请书》，在申报
时限内连同电子版报送市社科联科普学会
部。地址：黄河六路市委综合楼301室；联
系电话：3162128；邮箱：shekelian@163.
com。

详情登陆市社科联网站：http://
www.bzsskl.cn，下载课题指南、滨州市社
会科学规划专项研究课题申请书。

“聚力攻坚突破智推‘83’工程”应用类专项课题开始申报

为全面提升我市政务公开的知名
度和社会影响力，强化政务公开工作宣
传，鼓励公众关心、了解、支持政务公开
工作，推动全市政务公开工作更加深入
开展，现向社会公开征集政务公开品牌
名称。现将有关事项公告如下：

一、征集单位
滨州市人民政府办公室
二、征集对象
面向社会公开征集，各行政机

关、企事业单位、社会团体和个人均
可参加。

三、征集时间
2021年5月25日——2021年6

月25日
四、滨州市政务公开工作简介
近年来，全市政务公开工作强化

服务和监督理念，提高政务公开标准
化、规范化水平，以政务公开促落实、
促规范、促服务，助力优化营商环境
和服务型政府建设。2012年，滨州
市政府和北京市政府同获首届全国

“阳光政府奖”，2015年来，多次在全
省政务公开考核中获优秀等次。

五、征集要求
（一）定位公开属性，尽可能契合

滨州地域或人文特色。
（二）具有独特性、前瞻性和通俗

性，具有感染力、号召力以及易记易
传的特点。

（三）主题鲜明、文字精炼、朗朗
上口，4至8个字为宜。

六、奖励评审
本次征集活动将本着公平、公

正、公开的原则，组织专家对征集的
作品进行评选，获奖作品设一等奖1
名（奖金1000元）；二等奖2名（奖金
500元）；三等奖5名（奖金200元）。

七、投稿事项
（ 一 ）投 稿 作 品 请 发 至

sfbxxgk@bz.shandong.cn，邮件标
题务必注明“投稿者姓名-政务公开

品牌名称征集作品（邮件内注明作
者、单位、联系方式、身份证号码）。

（二）被采纳作品版权和修改权
归征集单位所有。

（三）来稿高度雷同的，以邮箱收
到的第一个作品为准。

（四）投稿作品需附有简要的创
作说明（200字以内）。

（五）征集单位保留对此次活动
的最终解释权。

联系电话:0543-3163010
滨州市人民政府办公室
2021年5月25日

滨州市人民政府办公室征集政务公开品牌名称公告

受有关单位委托，我中心定于
2021年6月3日上午10时起在滨州
公 共 资 源 产 权 交 易 大 厅（http:
//www.bzggzyjy.cn/bzweb/
cqjydt/）以网络动态报价方式公开处
置滨州松鹤湖小区房产一宗。自由报
价期：自2021年5月27日10时起，限
时报价期：自2021年6月3日10时起。

竞买申请人须提前注册登录滨
州公共资源产权交易大厅提交竞买
申请，自动获取账号并按要求足额缴
纳竞买保证金。竞买保证金到账截止
时间:2021年6月2日16时（以银行到
账时间为准）。本次公告所涉及资产
只接受网上竞买申请，通过网上银行

或手机银行即时到账（竞买申请人名
称和交款方名称须一致）。 竞得入选
人须在竞价结束后登陆竞价平台进行
身份验证，同时下载成交确认书并在
买受人处盖章（或签字），携带本人（单
位）有效身份证件及复印件到标的所
在单位办理成交确认手续。 标的展
示时间：2021年5月31日-6月2日
展示地点：标的物所在地

展示电话：18605432696
中心地址：
滨州市黄河八路355号
中心电话：
0543—3165921 3165536
技术支持电话：0543-3165525

滨州市公共资源交易中心
2021年5月27日

国有资产处置公告

根据《中华人民共和国海域使用管理法》和《山东省海域使用管理条例》规定，现将以下用海项目申请予以公示：
滨州临港化工产业园基础设施（管廊支架、检修通道）建设项目。申请人：山东滨港管理运营有限公司。用海类型：工业用

海，用海方式：构筑物用海。位置：滨州市北海新区，滨港铁路西侧海域。宗海总面积：39.6169公顷。拐点坐标如下：

滨州市行政审批服务局北海经济开发区分局公示
公示期7天。如对公

示项目申请用海有异议，
可通过以下联系方式反
映。

滨州市行政审批服务
局 地址：山东省滨州市
黄河十二路776号 邮编：
256600，电 话 ：0543-
3185150，电 子 邮 箱 ：
splk@163.com。

滨州市行政审批服务局
北 海 经 济 开 发 区 分 局
地 址：滨州北海经济开发
区北海一路、滨港八路政
务 服 务 中 心 。 邮 编 ：
251907，电 话 ：0543-
8177709，电 子 邮 箱 ：
bhzwfwzx@163.com。

滨州市行政审批服务局
北海经济开发区分局

2021年5月26日

点号

2

7

8

11

12

22

23

点号

50

51

56

58

纬度（N）

38°03′16.940″

38°05′23.914″

38°05′24.353″

38°06′35.883″

38°06′35.448″

38°08′28.213″

38°09′46.961″

纬度（N）

38°10′27.681″

38°10′37.105″

38°10′35.900″

38°10′41.114″

经度（E）

118°01′00.569″

118°01′02.327″

118°00′11.178″

118°00′12.835″

118°01′03.337″

118°01′16.348″

118°02′12.268″

经度（E）

118°02′41.202″

118°02′47.896″

118°02′50.603″

118°02′59.429″

点号

24

26

40

41

44

45

1

点号

59

60

64

66

纬度（N）

38°09′47.039″

38°08′29.064″

38°06′36.251″

38°06′36.686″

38°05′23.567″

38°05′23.128″

38°03′17.741″

纬度（N）

38°10′41.723″

38°10′37.046″

38°10′38.188″

38°10′28.880″

经度（E）

118°02′11.170″

118°01′09.847″

118°01′02.376″

118°00′11.860″

118°00′10.161″

118°01′01.311″

118°00′59.575″

经度（E）

118°02′58.781″

118°02′51.001″

118°02′47.512″

118°02′41.470″

为进一步畅通群众诉求渠道，更好地满足人民群众日益
增长的公共服务需求，根据省政府办公厅《关于进一步优化
全省政务服务便民热线的实施意见》（鲁政办发〔2021〕3号）
和滨州市人民政府关于政务服务便民热线整合工作的要求，
滨州市商务局12312商务领域举报投诉咨询服务电话自
2021年5月28日起停用，如有涉及商务领域的诉求，请拨打
滨州市12345政务服务便民热线反映。
特此公告

滨州市商务局
2021年5月27日

关于12312商务领域
举报投诉咨询服务热线停用的公告

金诺国际拍卖集团有限公司拍卖公告
金国拍公字【2021】第170号

受委托，我公司定于2021年06月07日15:30在中拍平台（http:
//paimai.caa123.org.cn）对博兴县天元星光城商品房一宗进行公
开 拍 卖 。 详 细 拍 卖 信 息见滨州博兴县公共资源交易中心
（http://boxing.ggzyjy.binzhou.gov.cn/bxweb/）。

金诺国际拍卖集团有限公司
2021年5月27日